Desecador de vidrio con vacío 250mm
Descripción:
Desecador de vidrio 250mm con tapa para vacío, hecho de borosilicato 3.3 de
alta resistencia al calor, tanto la junta de la tapa como la base son esmeriladas y
se acoplan sin fugas por lo que no requiere el uso de grasa. Incluye placa
metálica. Uso en desecación y almacenaje de material sensible a la humedad.
Especificaciones:
Catalogo PRO2001041
Diámetro Interior (d1) 175mm
Diámetro Interior (d2) 200mm
Diámetro Interior (d3) 250mm
Diámetro de placa 235mm
Altura (H) 300mm
Peso 4.5Kg
Medidas embalaje (W*D*H) 350*350*260mm